A.W.B.B.

Comité Provincial du Hainaut

PV. de CP n° 39 du 22/04/2015

Présents : MM. Christophe NOTELAERS

Robert SONVEAUX
Christian CRAPPE

Jules DELEPELAERE

Pierre THOMAS
Joseph TURRISI
Maurice VASSART

PC 22 - Arbitres absents

11102 Eric LOUIS
11134 Aurore DUQUESNE
19184 Patrick HUBERT

PC 28 - Délégué absent

25081 CB Herseaux (2398)

Montigny-le-Tilleul, le 22/04/2015

BC Fraternité (0176)
ABC Binche Péronnes (1232)
UB Quaregnon (2589) (décomeation tardive)

PC 66 - Résultats non communiqués dans les délai

725017|D|19/04/2015
725033 |16/04/2015
725034/S|18/04/2015
725054/S|18/04/2015
725071|D|19/04/2015
725081/D|19/04/2015
725095|D|19/04/2015
711102|D|19/04/2015
722111|D|19/04/2015
725114/S|18/04/2015

703142S|18/04/2015
725176/S|18/04/2015
725263/S|18/04/2015
725264/D|19/04/2015
725272/S|18/04/2015
725273/S|18/04/2015
725307/S|18/04/2015
725421|D|19/04/2015
725422S|18/04/2015
725426/S|18/04/2015

17.00
20.00
18.30
19.00
15.00
15.00
15.00
16.00
15.30
20.30

12.30
14.00
09.00
11.15
14.00
10.45
16.30
15.00
12.00
11.30

BBC TOURNAI A
UBCF QUAREGNON B
JS DOTTIGNIES

ABC B PERONNES B
BC MACCABICHA C
BCJS ESTAIMPUIS
BBC TOURNAI

BC BLATON B

BC MAURAGE B

JS DOTTIGNIES

JS LUTTRE

RE PONT DE LOUP
CEP FLEURUS A

JS LUTTRE A

US LAMBUSART A
JS LUTTRE B

BK FONTAINE

BC MACCABI CHA A
US LAMBUSART

RE PONT DE LOUP

PC 73 - Forfaits

725011/S|18/04/2015 [20.30 BCJ RESSAIX A

725076/S|18/04/2015 [20.00 BC MONS CAPITALE B

725106/S|18/04/2015 |18.30 BK FONTAINE
725112|D|19/04/2015 [11.00 BC FRATERNITE

718214/S[18/04/2015 (14.30 JS LUTTRE A
725265/S(18/04/2015 (12.30 |OLYMPIC MSM A
725423/S[18/04/2015 09.30 JS LUTTRE

RCBE 2000 A

UB QUAREGNON A
BC ELOUGES DOUR A
UB QUAREGNON B
BCJ RESSAIX C

CB HERSEAUX

RBC MORLANWELZ
BF MONTAGNARD B
ASTE KAIN

ASTE KAIN

BC CARNIERES

US VX CAMPINAIRE
RBC JS BAULET A
OLYMPIC MSM B
SP CHARLEROI B
SP CHARLEROI C
FEM DOCHERIE

SP CHARLEROI A
OLYMPIC MSM A
FEM DOCHERIE

ABC TREM MOUSCRON A
BCPC BRACQUEGNIES
BC BLATON B

JS CUESMES

CEP FLEURUS A
ABC TREM MOUSCRON A
BCR THUIN LOBBES

76
85
75
99
59
98
80
35
38
39

N O
e}

W R PRk Wk e

20

20

20
20
20

72
48
84
53
46
59
43
67
60
45

105

PWWwwerFR Wk w

20
20

o

AP
AP
AP
AP

AP
AP
AP



725363/S(18/04/2015 (12.00 JSE ENGHIEN SPIROU FEMININ 20 - O PP

PC 76 - Forfait administratif (Délégué absent)

725081|D|19/04/2015 |15.00 BCJS ESTAIMPUIS CB HERSEAUX 20 - O FAD

PC 76 - Forfait administratif (Carte d’identité)

725084/S(18/04/2015 (18.30 |JS STAMBRUGES C BC ELOUGES DOUR B 20 - O FAD

PC 16 - Documents d'identité non présentés

25084 BC Elouges Dour Entité (2262) 2

PC 33 - Licences techniques

Seniors :

25012 : RBCJS Baulet A (0148) / 25017 : R@quelinnes 2000 A (1325) / 25022 : JS Cuessnk (2533)

25023 : RBC Marcinelle A (0146) / 25023 :SJSoignies B (0939) / 25025 : BCR Thuin Lobbé (1620)

25027 : UBC Binche A (2535) / 25034 : JSthgnies (2678) / 25037 : New BC Boussu 2043(0822)

25044 : ABC Binche Péronnes A (1232) / 2504WBC Morlanwelz B (0397) / 25046 : Baskédids Fontaine (2674)
25051 : ABC Tremplin Mouscron B (1846) / 292 : BC SL Ellignies Ste Anne (1755) / 25053BC L'9 Flénu (2500)
25061 : BC Maccabi Charleroi B (0145) / 2566 RBC Marcinelle B (0146) / 25067 : UBC Bche C (2535)
25067 : Femina Docherie B (1624) / 25078Basket Entité Courcelles D (1052) / 25082 :@BC Celles (2428)
25082 : BBC Leuze (1047) / 25083 : AAR Lasss B (1453) / 25084 : BC Elouges Dour EriiB (2262)

25086 : REBC Templeuve D (0496) / 25091 CBS Estaimpuis (2636) / 26097 : BC JS Estgiis (2636)
23101 : BC Maccabi Charleroi (0145) / 25101BC Maccabi Charleroi (0145) / 22111 : ASTKain (1759)
25114 : JS Dottignies (2678) / 25114 : ASHain (1759)

Jeunes :

05165 : AAR Lessines (1453) / 18161 : New Boussu 2013 (0822) / 18161 : BC Colfontain@653)

16182 : BCO St Ghislain (2293) / 19184 : @B Quaregnon (1567) / 04243 : JS Luttre (093

18367 : REBC Templeuve (0496) / 25361 : BMns Capitale (1845) / 25362 : BC JS Estaimjzu (2636)
25364 : Basket Entité Courcelles (1052) / 264 : Basket Entité Courcelles (1052) / 25367BC Brainois (1752)
25366 : ABC Tremplin Mouscron (1846) / 25367 REBC Templeuve (0496) / 18375: BC Blato(0D368)
18374 : UF Quaregnon (2360) / 16391 : BBCdmai (2320) / 21392 : Royal Blaregnies BC1106)

Secrétariat

Etant donné que le week-end prochain est la dernierfjournée de championnat, le CP insiste pour que
tous les résultats seniors et jeunes soient commguoes a Mr André Lecomte (lec.andre@skynet.be) pour
le dimanche 26 avril_a 19h00 au plus tard afin dequvoir mettre les classements a jour le plus vite
possible.

Toutes les feuilles de matches doivent absolumeritérentrées au secrétariat par mail (scannées) déegie
possible ou pour le mardi 28 avril au plus tard.

Matchs amicaux et tournois autorisés : BC Feluy-Oéix (1424) et Marsu (2692)

Test matchs et tour final: Recu candidature des clubs suivantsBCO St Ghislain (2293) et US Vieux Campinaire (1B4)

Match U12A 726265: Suite a un probléme de communication entre les@ubs, le bureau décide de neutraliser cette rencte.

Elle ne devra donc pastre jouée.

Courrier rentré au secrétariat :

AWBB Secrétariat Général:  Recgu démission, a laade du 17/04/2015, de Mr. Jeremy WINS,
Secrétaire de Carolo Tigers (2686)



Mr. Jacques BUFFE Recu ordres du jour séances de4d et 22/04/2015
Mr. Albert DESMET Recu PV 25 et 26

Mr. Michel FOHAL Pris note

US Vieux Campinaire (1914) Candidature tour final

UBCF Quaregnon (1567) Réponse donnée par le respable

CPTH Recus candidatures coachs et assistantsacbs (Filles et Gargons)

Christophe NOTELAERS Robert SONVEAUX



