A.W.B.B.

Comité Provincial du Hainaut

Montigny-le-Tilleul, le 22/04/2015

PV. de CP n° 39 du 22/04/2015

Présents: MM. Christophe NOTELAERS

Robert SONVEAUX Christian CRAPPE Jules DELEPELAERE Pierre THOMAS Joseph TURRISI Maurice VASSART

PC 22 - Arbitres absents

11102 Eric LOUIS BC Fraternité (0176)

11134 Aurore DUQUESNE ABC Binche Péronnes (1232)

19184 Patrick HUBERT UB Quaregnon (2589) (déconvocation tardive)

PC 28 - Délégué absent

25081 CB Herseaux (2398)

PC 66 - Résultats non communiqués dans les délais

725017 D 19/04/2015 17.00 BBC TOURNALA	RCBE 2000 A	76	72
725033 J 16/04/2015 20.00 UBCF QUAREGNON B	UB QUAREGNON A	85	48
725034 S 18/04/2015 18.30 JS DOTTIGNIES	BC ELOUGES DOUR A	75	84
725054 S 18/04/2015 19.00 ABC B PERONNES B	UB QUAREGNON B	99	- 53
725071 D 19/04/2015 15.00 BC MACCABI CHA C	BCJ RESSAIX C	59	46
725081 D 19/04/2015 15.00 BCJS ESTAIMPUIS	CB HERSEAUX	98	59
725095 D 19/04/2015 15.00 BBC TOURNAI	RBC MORLANWELZ	80	43
711102 D 19/04/2015 16.00 BC BLATON B	BF MONTAGNARD B	35	67
722111 D 19/04/2015 15.30 BC MAURAGE B	ASTE KAIN	38	- 60
725114 S 18/04/2015 20.30 JS DOTTIGNIES	ASTE KAIN	39	45
703142 S 18/04/2015 12.30 JS LUTTRE	BC CARNIERES	66	- 56
725176 S 18/04/2015 14.00 RE PONT DE LOUP	US VX CAMPINAIRE	27	105
725263 S 18/04/2015 09.00 CEP FLEURUS A	RBC JS BAULET A	1	- 3
725264 D 19/04/2015 11.15 JS LUTTRE A	OLYMPIC MSM B	3	- 1
725272 S 18/04/2015 14.00 US LAMBUSART A	SP CHARLEROI B	1	- 3
725273 S 18/04/2015 10.45 JS LUTTRE B	SP CHARLEROI C	3	- 1
725307 S 18/04/2015 16.30 BK FONTAINE	FEM DOCHERIE	1	- 3
725421 D 19/04/2015 15.00 BC MACCABI CHA A	SP CHARLEROI A	1	- 3
725422 S 18/04/2015 12.00 US LAMBUSART	OLYMPIC MSM A	1	- 3
725426 S 18/04/2015 11.30 RE PONT DE LOUP	FEM DOCHERIE	3	. 1

PC 73 - Forfaits

==========

725011 S	18/04/2015	20.30	BCJ RESSAIX A	ABC TREM MOUSCRON A	20	H	0	AP
725076 S	18/04/2015	20.00	BC MONS CAPITALE B	BCPC BRACQUEGNIES	0	-	20	AP
725106 S	18/04/2015	18.30	BK FONTAINE	BC BLATON B	0	-	20	AP
725112 D	19/04/2015	11.00	BC FRATERNITE	JS CUESMES	20	-	0	AP
718214 S	18/04/2015	14.30	JS LUTTRE A	CEP FLEURUS A	20	-	0	AP
725265 S	18/04/2015	12.30	OLYMPIC MSM A	ABC TREM MOUSCRON A	20	-	0	AP
725423 S	18/04/2015	09.30	JS LUTTRE	BCR THUIN LOBBES	20	F	0	AP

SPIROU FEMININ

BC ELOUGES DOUR B

20

PC 16 - Documents d'identité non présentés

25084 BC Elouges Dour Entité (2262) 2

PC 33 - Licences techniques

725084 S 18/04/2015 18.30 JS STAMBRUGES C

725363 S 18/04/2015 12.00 JSE ENGHIEN

Seniors:

25012: RBCJS Baulet A (0148) / 25017: RCB Erquelinnes 2000 A (1325) / 25022: JS Cuesmes A (2533) 25023: RBC Marcinelle A (0146) / 25023: JS Soignies B (0939) / 25025: BCR Thuin Lobbes A (1620) 25027: UBC Binche A (2535) / 25034: JS Dottignies (2678) / 25037: New BC Boussu 2013 A (0822) 25044: ABC Binche Péronnes A (1232) / 25045: RBC Morlanwelz B (0397) / 25046: Basket Kids Fontaine (2674) 25051: ABC Tremplin Mouscron B (1846) / 25052: BC SL Ellignies Ste Anne (1755) / 25053: BC L'9 Flénu (2500) 25061: BC Maccabi Charleroi B (0145) / 25065: RBC Marcinelle B (0146) / 25067: UBC Binche C (2535) 25067: Femina Docherie B (1624) / 25074: Basket Entité Courcelles D (1052) / 25082: BG BC Celles (2428) 25082: BBC Leuze (1047) / 25083: AAR Lessines B (1453) / 25084: BC Elouges Dour Entité B (2262) 25086: REBC Templeuve D (0496) / 25091: BC JS Estaimpuis (2636) / 26097: BC JS Estaimpuis (2636) 23101: BC Maccabi Charleroi (0145) / 25114: ASTE Kain (1759)

Jeunes:

05165: AAR Lessines (1453) / 18161: New BC Boussu 2013 (0822) / 18161: BC Colfontaine (2653) 16182: BCO St Ghislain (2293) / 19184: UBCF Quaregnon (1567) / 04243: JS Luttre (0981) 18367: REBC Templeuve (0496) / 25361: BC Mons Capitale (1845) / 25362: BC JS Estaimpuis (2636) 25364: Basket Entité Courcelles (1052) / 25364: Basket Entité Courcelles (1052) / 25367: BBC Brainois (1752) 25366: ABC Tremplin Mouscron (1846) / 25367: REBC Templeuve (0496) / 18375: BC Blaton (0368) 18374: UF Quaregnon (2360) / 16391: BBC Tournai (2320) / 21392: Royal Blaregnies BC (1106)

Secrétariat

Etant donné que le week-end prochain est la dernière journée de championnat, le CP insiste pour que tous les résultats <u>seniors et jeunes</u> soient communiqués à Mr André Lecomte (lec.andre@skynet.be) pour le dimanche 26 avril <u>à 19h00 au plus tard</u> afin de pouvoir mettre les classements à jour le plus vite possible.

Toutes les feuilles de matches doivent absolument être rentrées au secrétariat par mail (scannées) dès que possible ou pour le mardi 28 avril au plus tard.

Matchs amicaux et tournois autorisés : BC Feluy-Obaix (1424) et Marsu (2692)

<u>Test matchs et tour final</u>: Reçu candidature des clubs suivants: BCO St Ghislain (2293) et US Vieux Campinaire (1914)

<u>Match U12A 726265</u>: Suite à un problème de communication entre les 2 clubs, le bureau décide de neutraliser cette rencontre. Elle ne devra donc pas être jouée.

Courrier rentré au secrétariat :

AWBB Secrétariat Général : Reçu démission, à la date du 17/04/2015, de Mr. Jeremy WINS,

Secrétaire de Carolo Tigers (2686)

Mr. Jacques BUFFE Reçu ordres du jour séances des 21 et 22/04/2015

Mr. Albert DESMET Reçu PV 25 et 26

Mr. Michel FOHAL Pris note

US Vieux Campinaire (1914) Candidature tour final

UBCF Quaregnon (1567) **Réponse donnée par le responsable**

CPTH Reçus candidatures coachs et assistants coachs (Filles et Garçons)

Christophe NOTELAERS Robert SONVEAUX